MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 010/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 015/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 0338/2025

No dia 13 de Março de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por GALILEU DE

FREITAS, portador do CPF n° 05324982750, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: OLIVEIRA IMUNIZACOES ,CONSERVACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 13.708.180/0001-02

Representante: Wanderson Souza da Silva

Telefone: (21) 2604-1919

Email: souza_wanderson@yahoo.com.br

Endereço: EST VEREADOR NELSIMAR ROCHA DE MORAES, 000 - ITAUNA, São Gonçalo - RJ - 24461-840

Lote: 1 Quantidade: 6.200,00 Unidade: M2 Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 0,98 Valor Total: R$6.076,00

Descrição: Eventual Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) - SMECELT Descrição:

Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) em 19 unidades escolares do município, 04

creches municipais, 01 casa de cultura, 01 sede da SMEC e 01 biblioteca, perfazendo o total de 3.100 m2

Lote: 1 Quantidade: 2.558,98 Unidade: M2 Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 0,98 Valor Total: R$2.507,80

Descrição: Eventual Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) - SMAD no Almoxarifado

Central, Sede da Prefeitura, Departamento de Tributos, Arquivo Municipal e Depósito de Patrimônio, perfazendo o total de 1.279,49m²

Lote: 1 Quantidade: 600,00 Unidade: M2 Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 0,99 Valor Total: R$594,00

Descrição: Eventual Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) - SMAG Descrição:

Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) para Secretaria de Agricultura, perfazendo o

total de 300m2

Lote: 1 Quantidade: 6.206,00 Unidade: M2 Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 0,98 Valor Total: R$6.081,88

Descrição: Eventual Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) - SMOTSP Descrição:

Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) para Sed e da Secretaria de Obras, Transportes

e Serviços Públicos e Setor de Iluminação pública, perfazendo o total de 3103m2

Lote: 1 Quantidade: 240,00 Unidade: M2 Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 0,99 Valor Total: R$237,60

Descrição: Eventual Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) - SMMA Descrição:

Contratação de Serviços de dedetização contra insetos rasteiros como baratas, formigas, pulgas e aranhas e desratização (controle de ratos) para Sed e da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, perfazendo o total de 120m2

Total: R$ 15.497,28

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta

ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/03/2026 , a contar do dia 13/03/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

OLIVEIRA IMUNIZACOES

,CONSERVACOES, COMERCIO E

SERVICOS LTDA

13.708.180/0001-02

Assinado de forma digital por:

GALILEU DE FREITAS

 05324982750

Dados: 13/03/2025 11:49:55

Assinado de forma digital por:

    Wanderson Souza da Silva

    03703714700

Dados: 13/03/2025 11:48:10

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/125051/completo...

1 of 1 13/03/2025, 11:50